[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.10.2022                                                                                                       №  510
г. Сальск

О снятии с учета многодетных семей,    в целях бесплатного предоставления земельного участка

Руководствуясь п. 10 ст. 8.3 Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Администрации Сальского городского поселения от 03.12.2018 № 882 «Об утверждении порядка ведения учёта граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Сальского городского поселения», в связи с получением земельных участков в границах Сальского городского поселения, для индивидуального жилищного строительства, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Снять с учета, в целях бесплатного предоставления земельного участка в границах Сальского городского поселения, для индивидуального жилищного строительства, многодетные семьи, согласно приложению.
2. Отделу по общим и организационным вопросам разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре          Привалова В.В.

Глава Администрации
Сальского городского поселения                                                        И.И. Игнатенко

Верно: начальник отдела
по общим и организационным вопросам                                    А.В. Хмельниченко

Постановление вносит:
отдел территориального планирования
и имущественных отношений Куришко Е.В.

Приложение
к постановлению Администрации
Сальского городского поселения
от 31.10.2022  № 510

СПИСОК
многодетных семей, подлежащих снятию с учета, в целях предоставления
в собственность бесплатно земельных участков на территории
Сальского городского поселения
	№ п/п
	Лица, снимаемые
 с учета
	Реквизиты документа, подтверждающие предоставление земельного участка
	Адрес земельного участка предоставленный семье
	Площадь
	Кадастровый № выданного участка

	1.
	1.Казаченко Екатерина Алексеевна,
2.Казаченко Маргарита Николаевна,
3.Казаченко Диана Николаевна,
4.Казаченко Вячеслав Николаевич
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/683 от 05.04.2021
	с условным центром в х.Новоселый
 1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1030
	61:34:0600008:2926

	2.
	1. Рыжая Елена Олеговна,
2. Рыжая Арианна Ивановна,
3. Рыжий Никита Иванович,
4. Рыжий Кирилл Иванович
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/1681 от 11.08.2021
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1019
	61:34:0600008:2766

	3.
	1.Халидов Зубеер Джамалович,
2.Халидова Зейнаб Зубееровна,
3. Халидов Салман Зубеерович,
4. Халидова Сабина Зубееровна,
5. Халидов Мурад Зубеерович
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/2605 от 21.12.2021
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1041
	61:34:0600008:3125

	4.
	1.Гаврильченко Ирина Николаевна,
2.Гаврильченко Роман Сергеевич,
3.Гаврильченко София Романовна,
4.Гаврильченко Ангелина Романовна,
5.Гаврильченко Богдан Романович
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/1081 от 27.04.2022
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1027
	61:34:0600008:3251

	5.
	1.Арифова Фарида Комилжоновна ,
2.Арифов Руслан Арифович,
3. Арифова Хамида Руслановна,
4.Арифова Мадина Руслановна,
5.Арифов Али Русланович,
6.Арифова Гуланаз Руслановна
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/1233 от 13.05.2022
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1051
	61:34:0600008:3254

	6.
	1.Афанасьева Раиса
Александровна,
2.Афанасьев Роман Александрович,
3.Афанасьев Кирилл Романович,
4. Афанасьев Константин Романович,
 5. Афанасьев Виктор Романович
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/1234 от 13.05.2022
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1022
	61:34:0600008:3239

	7.
	1.Кучер Татьяна Владимировна,
2. Кучер Михаил Михайлович,
3.Кучер Ольга Михайловна,
4.Кучер Мария Михайловна,
5.Кучер София Михайловна
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/1235 от 13.05.2022
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1043
	61:34:0600008:3248

	8.
	1.Пелих Олеся Юрьевна,
2.Пелих Антон Юрьевич,
3.Будко Константин Вячеславович,
4.Будко Полина Вячеславовна
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/1267 от 18.05.2022
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1031
	61:34:0600008:3228

	9.
	1.Земскова Алёна Александровна,
2. Загорулько Ангелина Артемовна,
3. Земсков Олег Сергеевич,
4.Земсков Андрей Сергеевич
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/1268 от 18.05.2022
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1001
	61:34:0600008:3233

	10.
	1.Асланова Гульмира Камалджановна,
2.Асланов Гафур Собирович,
3.Асланова Марьям Гафуровна,
4.Асланова Феруза Гафуровна,
5.Асланов Мухаммед Гафурович
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/1269 от 18.05.2022
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1033
	61:34:0600008:3250

	11.
	1.Коробейникова Светлана Геннадьевна,
2.Коробейникова Полина Андреевна,
3.Мутузкова Альбина Сергеевна,
4.Мутузкова Карина Сергеевна,
5.Коробейников Игорь Андреевич
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/1290 от 20.05.2022
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1033
	61:34:0600008:3222

	12.
	1.Мардиев Юсуф Баходирович,
2.Мардиева Алтун Ботиржоновна,
3.Мардиева Севинч Юсуфовна,
4.Мардиев Мухаммад Юсуфович,
5.Мардиева Фатима Юсуфовна
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/1291 от 20.05.2022
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1049
	61:34:0600008:3247

	13.
	1.Беналиева Халида Мейданбековна,
2.Беналиев Руслан Мейданбекович,
3.Беналиева Зарина Камиловна,
4.Беналиева Сабина Камиловна
	Постановление Сальского городского поселения № 234
от 04.05.2022
	Ростовская область,
г. Сальск,
ул. Берестовая, 7
	999
	61:57:0010213:48

	14.
	1.Цалкович Елена Викторовна,
2.Шаповалов Николай Игоревич,
3.Цалкович Семён Михайлович,
4.Цалкович Матвей Михайлович
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/2177 от 30.08.2022
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1032
	61:34:0600008:3106

	15.
	1.Дадаева Лейла Кахрамановна,
2.Дадаев Умут Шамилович,
3.Дадаева Элиф Шамиловна,
4.Дадаева Эсмира Шамиловна
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/2183 от 30.08.2022
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1002
	61:34:0600008:3053

	16.
	1.Сухарева Елена Юрьевна,
2.Назаров Кирилл Александрович,
3.Сухарев Алексей Владимирович,
4.Сухарев Тимофей Владимирович
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/2182 от 30.08.2022
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1022
	61:34:0600008:3241

	17.
	1.Мирзаева Джамиля Илхамовна,
2.Мирзаев Хаким Шералиевич,
3.Мирзаев Омар Хакимович,
4.Мирзаева Марьям Хакимовна,
5.Мирзаев Эмир Хакимович
	Распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций РО
№ 19-р/2176 от 30.08.2022
	с условным центром в х.Новоселый
1-й, летное поле на Юго-Западной окраине г.Сальска
	1031
	61:34:0600008:3226

Начальник отдела по общим
и организационным вопросам                                                                А.В. Хмельниченко
5